

Michael & Hussnedkeren ApS

Nygårdsvej 42, Lyngby, 8570 Trustrup

CVR-nr. 37 56 09 52

Årsrapport

23. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

Mads Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael & Hussnedkeren ApS Nygårdsvej 42 Lyngby 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 37 56 09 52
	Stiftet: 23. marts 2016
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 23. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Michael Overgaard, Røndevej 15, Egsmark, 8400 Ebeltoft Mads Rytter, Nygårdsvej 42, Lyngby, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Grenaa afd., Nytorv 5, 8500 Grenaa
Advokatforbindelse	Zacher & Andersen, Jernbanegade 22 A, 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer og snedkervirksomhed samt handel, service og produktion

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.022 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/3 2016 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.021.620
1 Personaleomkostninger	-830.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.465
Resultat før finansielle poster	171.569
Finansielle omkostninger	-1.277
Resultat før skat	170.292
Skat af årets resultat	-37.795
Årets resultat	132.497
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	132.497
Disponeret i alt	132.497

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>207.172</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.172</u>
Deposita	<u>2.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.672</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>25.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.849
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	102.007
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.835</u>
Tilgodehavender i alt	<u>408.691</u>
Likvide beholdninger	<u>91.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.881</u>
Aktiver i alt	<u>734.553</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	132.497
Egenkapital i alt	182.497
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.183
Hensatte forpligtelser i alt	8.183
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.333
Selskabsskat	29.612
Anden gæld	272.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.873
Gældsforpligtelser i alt	543.873
Passiver i alt	734.553
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	23/3 2016 - 31/12 2016
	<u> </u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	655.768
Pensioner	100.662
Andre omkostninger til social sikring	74.156
	<u>830.586</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 23. marts 2016	0
Tilgang i årets løb	226.637
Kostpris 31. december 2016	<u>226.637</u>
 Afskrivninger 23. marts 2016	 0
Årets afskrivninger	-19.465
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-19.465</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>207.172</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	102.007
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>102.007</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. marts 2016	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2016

5. Overført resultat

Overført resultat 23. marts 2016

0

Årets overførte overskud eller underskud

132.497**132.497**

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 - 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 405 t.kr.